
R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

8

CELOSVĚTOV

DOVO OOBCHOD | DEGUST OLENÍ 
Na Valentince 41/17, Praha 5, tel.: 775 654 011, .rumako.cz

Cubaney Estupendo 15 Sistema Solera

Rodinná firma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Velmi ušlechtilý, vyvážený rum světle 
kaštanové barvy vytvořený až 15 lety zrání 
systémem solera v tradičním pojetím 
kubánské výroby rumů. Komplexní buket 
získaný z dubového dřeva a ucelenost velmi 
zralých rumových bází činí z tohoto rumu 
oblíbený vyzrálý rum. Chuť je lehce nasládlá 
s tóny třtinového karamelu s nádechem 
ořechů, zejména mandlí. Již léta je chloubou 
značky Cubaney, který má vznešený vzhled 
připomínající  vynikající koňak nebo velmi 
starou brandy. Nejlépe si jej vychutnáte 
samotný.

Ocenění

Specifikace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 15 let
Barva:  světle kaštanová barva 
Vůně:  dubové dřevo
Chuť:  karamel, mandle, na konci lehce 
 meruňka
Styl:  tradiční – kubánský

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: CUB153870 • EAN lahve: 7466871100288 • EAN balení: 17466871100285

SUCHÉ SLADKÉ


